70 3,00 PÇ TUBO PVC ELETRD ROSCA ½ (3M/BARRA) 5,21 15,63 

TOTAL R$ 

43.461,06 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 43.461,06 (quarenta e três mil quatrocentos 
e sessenta e um reais e seis centavos), conforme descrito e detalhado no objeto. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE PAGAMENTO 
3.1 – A execução da obra deverá ser executada em um prazo máximo de até 30 (trinta) dias, a contar da 
data de assinatura do contrato, devendo a entrega da obra se proceder livre de qualquer despesa direta ou